
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С. 

(найменування закладу освіти)

 Сковороди 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «21» серпня 2024 року №89-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«20» серпня 2024 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13998840 1358801 Лук`яненко Богдан Ігорович
54863816 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191171 Англійська 
мова і 
література в 
закладах освіти

156,363

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13841448 1359978 Калашникова Яна Володимирівна
55074705 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056713 Німецька мова і 
література в 
закладах освіти

163,496

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14096495 1360646 Скребцов Ігор Євгенович
54883418 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020723 Інформатика в 
закладах освіти

121,815

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13599319 1355999 Глушко Віолета Віталіївна
54857010 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182545 Логопедія 128,043

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14179047 1361610 Гавриленко Валерія Андріївна
54953286 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091801 Графічний 
дизайн

141,133

2 13914507 1361610 Луньов Михайло Андрійович
54707007 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222225 Графічний 
дизайн

170,237

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13715805 1343200 Скоклєва Вікторія Едуардівна
54863254 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016338 Хореографія 181,258

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13489799 1361904 Гранкіна Дарина Павлівна
54866001 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000768 Англійська 
мова і 
література та 
переклад

158,207

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 89-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13877613 1298623 Бескорса Наталія Михайлівна
23008417 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0124340 Психологія 139,253

2 14128756 1298623 Бойко Софія Геннадіївна
54735265 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190571 Психологія 141,240

3 13673192 1298623 Гречкосій Катерина Олегівна
54572311 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162128 Психологія 142,738

8



4 13725548 1298623 Дідюкова Анастасія Олександрівна
54874137 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054509 Психологія 142,738

5 13713804 1298623 Дрюченко Крістіна Іванівна
54850396 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033380 Психологія 139,979

6 13453434 1298623 Івлєва Юлія Володимирівна
54863965 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058946 Психологія 133,836

7 13596542 1298623 Карпенко Ангеліна Миколаївна
52264450 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000526 Психологія 159,302

8 13756005 1298623 Максименко Єлизавета Володимирівна
54933877 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011828 Психологія 153,866

9 14186506 1298623 Носович Катерина Ігорівна
54756937 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097478 Психологія 155,364

10 13571965 1298623 Пилипенко Софія Юріївна
54881930 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035269 Психологія 118,923

11 13487357 1298623 Потєхіна Ксенія Дмитрівна
54888210 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041188 Психологія 142,995

12 13772940 1298623 Тиницька Каміла Сергіївна
54856571 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118462 Психологія 142,921

9



13 13726253 1298623 Ткачова Вероніка Сергіївна
54872455 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012017 Психологія 155,150

14 13844453 1298623 Шевердіна Дар`я Миколаївна
54869624 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007637 Психологія 165,251

15 14150425 1298623 Шевцова Єлизавета Олександрівна
53990362 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228214 Психологія 128,614

10


